
AO M A N BE ll l l< 

www.romanbelz1k cz 
Rudunov 62, 763 21 Slavičm 

IČO 02531127 
Tel. •420 605 339 819 

Email. proJektant@romanbelzik cz 

DIDIBI I „IMLIUII I D1ll l 34/211r, 1.2 
NA DODÁVKU PROJEKTOVÝCH PRACÍ A VÝKON SJEDNANÝCH ČINNOSTÍ 

uzavřená ve smyslu ustanovení§ 2586 a násl.§ 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. , občanského 
zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") 

Objednavatel 
Sídlo 
Zastoupený 
Bankovní spojení 
Číslo účtu: 
Tel. : 
Email: 

Zhotovitel 
Sídlo 
IČ 
DIČ 
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
Tel./fax 
Email 

1. mLnNI S1B11Y 

: Město Valašské Klobouky 
: Masarykovo náměstí 189, 766 01 Valašské Klobouky 
: Mgr. Eliška Olšáková - starostka 
: Komerční banka a. s. , pobočka Valašské Klobouky 
: 9005-1825661IO100 
: 577 311 111 
: olsakova@mu-vk.cz 

: Ing. Roman Belžík 
: Rudimov 62 
: 02531127 
: neplátce DPH 

: Fio banka, a.s. 
: 2400531096/2010 

: +420 605 339 819 
: projektant@romanbelzik.cz 

2. PIEl•h Pllbl 
2.1. Jedná se o rozšíření projektových prací na akci „Nástavba, Přístavba a stavební úpravv se 

změnou uzívání budovv Valašskoklobouckích služeb č.P.522". 

2.2. V průběhu prací vznikly nové požadavky ze strany investora vyřízení změny stavby před 
dokončením , z důvodu konstrukčních změn a zateplení objektu. Změny oproti vydanému 
stavebnímu povolení: 

strana 1 

,, 



www romanbelzik cz 
Rudimov 62. 763 21 Slav1cin 

IČO 02531127 
Tel "'420 605 339 819 

Email. projektant@romanbel21k C7 

I. CENA 111111ml llzlllUI PRIIEffllfCH PIICI 
3.1. Cena za řádně zhotovené a předané dílo a výkon činností dle této smlouvy byla stanovena 

dohodou účastníků této smlouvy takto: 

Původní cena projektu 

Navýšení ceny díky zvýšení rozsahu projekčních prací: 
Požárně bezpečnostní řešení 

Zapracování změny stavby před dokončením do projektové dokumentace 
Reprografické práce (zaslání dotčeným orgánům+ dokladová část) 2800 Kč 

Celková cena za dílo 

4. zAdlEIM ISTINIIEIII 

107 200 Kč 

4700 Kč 
5 000 Kč 

119 700 Kč 

4.1. Objednavatel podpisem tohoto dodatku smlouvy prohlašuje, že byl seznámen se všemi údaji. 
4.2. Dodatek smlouvy nabývá účinností podpisem obou smluvních stran 
4.3. Objednavatel i zhotovitel potvrzují správnost svých údajů, které jsou uvedeny v čl. 1 smlouvy 

o dílo. V případě, že dojde v průběhu smluvního vztahu ke změnám uvedených údajů , 

zavazují se oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu aktualizaci těchto údajů . 
4.4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních stejné právní síly, z nichž objednavatel obdrží 

jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží druhé vyhotovení. 

Ve Valašských Kloboukách dne J ... ~:. 2017 

Za zhotovitele: Ing. Roman Belžík 

Ve Valašských Kloboukách dne .!/.)! .. : .. 2017 

t 
I 

-MÉSTO 
VALAŠSKÉ KL~OUKY 

10 
-. 

Za objednatele: Mgr. Eliška Olšáková 

strana 2 


